T de mor - te trans - i -

Q as Do - mi - ne

B Do - mi - ne

79

C ad vi - tam, quam o - lim A - bra - hæ, quam o - lim

A re ad vi - tam, quam o - lim A - bra - hæ, quam o - lim

T re ad vi - tam, quam o - lim A - bra - hæ

Q quam o - lim A - bra - hæ, quam o - lim

B quam o - lim

Missa Defunctorum Quinque Vocibus

83

C  
A - bra-hæ pro - mi - si - - - - sti et

A  
A - bra-hæ pro - mi - si - sti et

T  
pro - mi - si - - - - sti et

Q  
A - bra - hæ \_\_\_\_\_ pro - mi - si - sti et

B  
A - bra-hæ pro - - - mi - si - sti et

87

C  
se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, et

A  
se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni \_\_\_\_\_

T  
se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus,

Q  
\_\_\_\_\_ se - mi - ni, et se - - - mi -

B  
se - - - mi - ni, et se - - - mi - ni e -

92

C  
se - - - mi - ni, et se - mi - ni e - - - jus.

A  
\_\_\_\_\_ e - jus, et se - mi - ni e - jus.

T  
et se - mi - ni, \_\_\_\_\_ et se - mi - ni e - jus.

Q  
ni, et se - - - mi - ni, et se - mi - ni e - jus.

B  
jus, et se - - - mi - ni e - jus.

# Sanctus

San - - - - -

San - ctus, san - ctus, - - - - -

San - - - - -

San - ctus, - - - - -

San - - - - -

6

ctus, san - ctus Do - mi - nus De - us sa - ba - oth,

- - - san - ctus Do - mi - nus De - us sa - - - ba - oth,

ctus, san - ctus Do - mi - nus De - us sa - - - ba - oth,

ctus

ctus, san - ctus Do - mi - nus De - us sa - - - ba - oth,

10

ple - ni sunt cæ - li et - - - ter - ra glo - ri - a tu -

ple - ni sunt cæ - li et ter - ra glo - ri - a

ple - ni sunt cæ - li - - - et ter - ra glo - ri -

ple - ni sunt cæ - li - - - et ter - ra glo - ri - a

ple - ni sunt cæ - li - - - et ter - ra glo - ri - a

Missa Defunctorum Quinque Vocibus

15

C  
- - - a. O - san - na in ex - cel - cis.

A  
tu - a. O - san - na in ex - cel - cis.

T  
a tu - a. O - san - na in ex - cel - cis.

Q  
tu - a. O - san - na in ex - cel - cis.

B  
tu - a. O - san - na in ex - cel - cis.

4/2

Qui ve - nit in no - mi - ne, in no - mi - ne

4/2

Qui ve - nit in no - mi - ne, in no - mi - ne

T  
8 Be - ne - di - ctus, qui ve - nit in no - mi - ne, in no - mi - ne

4/2

Qui ve - nit in no - mi - ne, in no - mi - ne

4/2

Qui ve - nit

25

C  
Do - mi - ne. O - san - na in ex - cel - cis.

A  
Do - mi - ne. O - san - na in ex - cel - cis.

T  
Do - mi - ne. O - san - na in ex - cel - cis.

Q  
Do - mi - ne. O - san - na in ex - cel - cis.

B  
O - san - na in ex - cel - cis.

# Agnus Dei

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Qui tol - lis pec - ca - ta

Qui tol - lis pec - ca - ta

Q Ag - nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta

Qui tol - lis pec - ca - ta

5

C - - di, do - na e - is re - qui - em.

A mun - di, do - na e - is re - qui - em.

T mun - di, do - na e - is re - qui - em.

Q mun - di, do - na e - is re - qui - em.

B mun - di, do - na e - is re - qui - em.

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

T Ag - nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Missa Defunctorum Quinque Vocibus

14

C  
di, do - - - na e - is re - qui - em.

A  
di, do - na e - is re - qui - em.

T  
di, do - na e - is re - - - - qui - em.

Q  
di, do - na e - is re - qui - em.

B  
di, do - na e - is re - qui - em.

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Q  
8 Ag - nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun -

Qui tol - lis pec - ca - ta mun -

22

C  
di, do - na e - is re - qui-em sem - pi - ter - nam.

A  
di, do - na e - is re - qui-em sem - pi - ter - nam.

T  
di, do - na e - is re - qui-em sem - pi - ter - nam.

Q  
di, do - na e - is re - qui - em sem - pi - ter - nam.

B  
di, do - na e - is re - qui-em sem - pi - ter - nam.

# Communio

Lu - ce - at e - is lu - ce - at e -

Lu - ce - at e - is Do - mi - ne,

T Lux æ - ter - na, — lu - ce - at e - is Do - mi -

Lu - ce - at e - is

Lu - ce - at e - is Do - mi - ne, cum

6

C - is Do - mi - ne, — cum san - ctis tu -

A cum san - ctis tu - is in æ - ter - num, in æ -

T - ne, cum san - ctis tu - is in æ - ter -

Q Do - mi - ne, cum san - ctis tu - is in

B san - ctis tu - is cum san - ctis tu - is in æ -

11

C - is in æ - ter - num, qui - a pi - us es.

A ter - num, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es.

T num, qui - a pi - us es.

Q æ - ter - num, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es.

B ter - num, qui - a pi - us es.

Missa Defunctorum Quinque Vocibus

Et lux per - pe - tu - a lu -

Et lux per - pe - tu - a lu -

Et lux per - pe - tu - a lu - ce -

Q

8 Re - qui - em æ - ter - nam do - na e - is Do - mi - ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce -

Et lux per - pe - tu -

21

C

- ce - at e - is, cum san - ctis tu - is in

A

ce - at e - is, cum san - ctis tu - is in æ - ter - num,

T

at, lu - ce - at e - is, cum san - ctis tu - is in æ - ter -

Q

at e - is, cum san - ctis tu - is in æ - ter - num,

B

a lu - ce - at e - is, cum san - ctis tu - is in æ - ter - num,

27

C

æ - ter - num, qui - a pi - us es.

A

qui - a pi - us es, qui - a pi - us es.

T

num, qui - a pi - us es, qui - a pi - us es.

Q

qui - a pi - us es.

B

qui - a pi - us es.